1

杭州师范大学公共管理学院
公管学院〔2019〕6 号

关于学院系部调整的通知

院属各单位：

为进一步加快学院发展，根据学院教学科研管理、专业学科

建设等工作需要，经过学院党政联席会议讨论决定：

原哲学系，调整成立哲学与政治系；

原政治学与行政管理系，调整成立行政管理系；

社会学系，保持不变。

特此通知。

                                        杭州师范大学公共管理学院

                                2019 年 8 月 30日

2

公共管理学院办公室                  2019年 8月 30日印发